

PROJE ORTAKLARI



Organik Perakendeciler Derneği /ORA/
Avusturya
www.o-r-a.org

Uluslararası Organik Perakendeciler Derneği, organik perakendecileri ve paydaşlar için Avrupa Şemsiye kuruluşudur. Dernek danışma, eğitim ve sosyal faaliyetleri aracılığıyla sektörün gelişimini ve profesyonelleşmesini desteklemektedir.



Živý venkov, Çek Cumhuriyeti
www.zivyvenkov.cz

Zivý venkov, özellikle kırsal alanlardaki ürün gelişimini ve organik gıda ürünlerinin pazarlamasını sağlamaya çalışan, ve kobilere, yerel girişimcilere ve pazarlama müteşebbislerine yardımcı olan ve kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Zivý venkov eğitime, proje ve iş geliştirmeye, pazarlama ve yönetime yardımcı olmaktadır.



Ökomarkt Verbraucher und Agrarberatung e. V., Almanya
www.oekomarkt-hamburg.de

Ökomarkt e. V. 25 yıldan bu yana organik tarım ve ürünleri hakkında tüketicileri bilgilendiren bir sivil toplum örgütüdür. Bu bağlamda birtakım etkinlikler düzenlemiştir. Bu etkinliklerden birisi de organik ürün mağazalarında çalışmak üzere işsizlere eğitim verilmesidir.



Institut Equalita, Almanya
www.equalita.de

Institute equalita Almanya Köln'de bulunup Avrupa'da kalifikasyon ve ağ geliştirme ile uğraşan ve kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. 1992'den bu yana sayısız proje, iş ve eğitimin yanı sıra ekolojik ve sosyal kurumlar için danışmanlık hizmeti yürütmüştür. Web tabanlı etkinlikler, e-öğrenme, organik tarım ve perakendeciliği eğitimine odaklanmıştır.



Associazione terre dell'Adriatico /ADRIALAND/, İtalya
www.adrialand.it

Association Terre dell'Adriatico /ADRIALAND/ kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olup 1995'te kurulmuştur ve kırsal girişimler için verdiği bilgi ve hizmetin yanı sıra mesleki eğitimle de ilgilenmektedir. İtalya Marche Bölgesi tarafından akredite edilmiş bir mesleki eğitim birimidir.



FORUM Berufsbildung e.V.
Almanya
www.forum-berufsbildung.de

FORUM Berufsbildung e.V. organik gıda perakendeciliği, toplumsal refah, iş ekonomisi ve bilgisayar okuryazarlığı gibi farklı iş alanlarında mesleki eğitimler ve seminerler gibi ileri eğitimler sunan, bağımsız ve kâr amacı gütmeyen bir eğitim kurumudur.



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi /ÇOMÜ/
Türkiye
www.comu.edu.tr

ÇOMÜ 1992'de kurulmuştur. Son yıllarda hızla gelişen üniversite şu an 4 enstitü, 13 fakülte, 8 yüksekokul ve 13 meslek yüksekokuluyla yaklaşık 40,000 öğrenciye ulaşmıştır. ÇOMÜ yaşam boyu öğrenme programı kapsamında pek çok projede yer almıştır.



Eğitim Araştırmaları Birliği /EAB/
Türkiye
www.eab.org.tr

EAB araştırma aracılığıyla eğitimde teori ve pratiğin gelişimi için çalışan eğitim araştırmacılarının ulusal kuruluşudur. Eğitim araştırmalarını ilerletmeyi, bilimsel sorgulamayı teşvik etmeyi ve eğitim politikalarını belirlemek için diğer eğitim ve bilim kuruluşlarıyla işbirliği içinde bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi için:

www.ecvet-ecoqualify.eu



ORGANİK GIDA PERAKENDECİLİĞİNDE EĞİTİMCİLERİN "ECOQUALIFY" KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ İÇİN ECVET MERKEZLİ EĞİTİMİ ECVET-ECOQUALIFY



LEONARDO DA VINCI
Yenilik transferi projesi
№ 2013-1-BG1-LEO05-08698



Projenin Adı:

Organik Gıda Perakendeciliğinde eğitimcilerin "Eco-Qualify" Kalite Güvence Sistemi için ECVET merkezli Eğitimi (ECVET-EcoQualify)

№ 2013-1-BG1-LEO05-08698



Amaçlar:

ECVET-EcoQualify projesinin başlıca amacı öğretmenlere, eğitimcilerle, asistanlara ve öğretim görevlilerine gerekli olan becerileri kazandırma amaçlı bir eğitim kursu sağlamaktır. Böylelikle, e-öğrenme de dahil olmak üzere organik gıda perakendeciliği alanındaki ECVET ve EQF- merkezli eğitim kurslarının planlamasını, tasarlanmasını ve dağıtımını sağlanacaktır.

Hedef Kitle:

ECVET-EcoQualify özellikle Mesleki Eğitimde (ME) öğretmenlerin, eğitimcilerin, ve ME kurum yöneticilerine başlangıç ve sürekli eğitim desteği (LEO-Tralno-8) başlıklı önceliğe hitap etmektedir. Hedef kitle öğretmenleri, eğitimcileri, ME hizmet sağlayıcıları ve yaşam boyu öğrenme alanındaki eğitimcileri kapsamaktadır.



Projenin belirli amaçları şunlardır:

- EcoQualify için Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ve ECVET'i ortak ülkelerin Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi (UYÇ)'ne tercüme etmek ve uyarlamak;
- "EcoQualify" Kalite Güvence Sistemi (KGS) merkezli organik sektördeki öğretmenlerin, eğitimcilerin ve asistanların eğitimi için gereken pedagoji ve metodları analiz etmek, bir araya getirmek ve tanımlamak ve AYÇ ile ECVET'in öğrenme sonuçları yaklaşımını takip etmek;
- On-line eğitim kurslarının pilot uygulamasını yapmak ve geliştirilmesi için dönüt toplamak;
- Uygulama topluluğunun ortak çıkarlarını tanımlamak ve eğitim kursu amaçlayan bir pazar oluşturmak adına organik perakendecilik sektöründeki ME paydaşları arasında ortak bir işbirliği anlaşması yayınlanmak.

Proje Ürünleri/Sonuçları:

- Organik gıda perakendeciliği için AYÇ ve ECVET bazlı eğitim kursu metodolojisi
- Öğrenme çıktıları-ulusal uyarlamalar
- Organik sektördeki Mesleki Eğitim kuruluşları için kılavuz
- On-line eğitim kursu
- Pilot eğitim kursunun analiz raporu
- Uygulama topluluğu için sosyal ağ platformu

www.ecvet-ecoqualify.eu



www.uard.bg

Proje Koordinatörü:

UNIVERSITY OF AGRIBUSINESS AND RURAL DEVELOPMENT (UARD)

Bulgaristan

University of Agribusiness and Rural Development, Bulgaristan hükümetinin kararıyla 1992 yılında kurulmuş olup, Ulusal Değerlendirme ve Akreditasyon Ajansı tarafından bakanlar kurulunda Tarım Üniversitesi yüksekokulu olarak akredite edilmiştir.

Üniversite Chippenham'da bulunan İngiliz Lackham Üniversitesi model alınarak kurulmuştur. 20 yıllık başarılı bir gelişimin ve bir dizi akreditasyon prosedürünün ardından tarım ticareti ve kırsal kalkınma alanında uzmanlar yetiştiren University of Agribusiness and Rural Development şu an Bulgaristan'daki en büyük özel üniversite haline gelmiştir.

